
  

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA dodávky 

Svoz papíru ALBA WASTE – Část I. - Dodávka 1 ks svozového vozidla pro WASTE TRADE, s.r.o. 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

 
 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Str. 7 ZD: Nástavba/hákový nosič kontejnerů: "hydraulické jištění háku vnitřní". Zde mám pochybnost o 
správnosti vyjádření. Podle mě tam mělo být "hydraulické jištění kontejneru vnitřní". 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Zadavatel uvádí, že se jedná o písařskou chybu, kdy slovo kontejner bylo při opisu nahrazeno slovem hák. Z celkové 
podstaty požadavku v technické specifikaci je však logické, že se jedná o hydraulické jištění kontejneru, jak správné 
uvádí uchazeč ve svém dotazu.  
 
 
 
Dotaz uchazeče č. 2: 

Str. 7 ZD: Nástavba/hákový nosič kontejnerů: "Počítač motohodin". Má se jednat o počítač motohodin 
obecně při sepnutí PTO nebo přímo manipulace hákového nosiče? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Zadavatel uvádí, že se jedná se o časové počítadlo provozu nosiče kontejnerů. 
 
 
 
Dotaz uchazeče č. 3: 

Str. 11 ZD: bod 5.4.1: Má se fotodokumentace (která se podá spolu s nabídkou) týkat celého vozidla vč. 
nástavby nebo bez nástavby? 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 

Zadavatel uvádí, že postačí fotodokumentace vozidla bez nástavby. 
 
 

Dodatečná informace na profil 



  

 

 
Výše uvedené dotazy a odpovědi na ně, dle § 40 odst. 3 ZVZ, nerozšiřují okruh možných dodavatelů, tudíž zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 

 
V Praze dne 3. 10. 2014 
 

WASTE TRADE, s.r.o. 
 

zastoupené společností BlueFort s.r.o., 
 administrátorem řízení 

 


		2014-10-03T14:45:20+0200
	Ing. PETR DVOŘÁK




